

01 Polisdistrikt (där uppslaget mottogs)

**SPANINGSUPPSLAG  
i grövre brottmål**

07 Avsnitt <b>H</b>	08 Löpande nr <b>425-7A</b>
09 Plats för förtursstämpel <b>HA 9803:16A</b>	

Stockholm  
02 Arbetsenhet

KS  
03 Uppgiftsmottagare 04 telefon

05 datum 06 klockan  
880205 14.25

Thure Nässen/Björn Rosendahl

10 Brott med vilket uppslaget hör samman

11 Spaningsuppslaget lämnat

Meddelat på Statsminister Palme

vid personligt besök  per telefon  per brev

16 Uppslaget avser

misstänkt person  fordon

gods

17 Händelse (kort rubricering i ex iakttagelse av person, fordon, gods, skottlossning etc med angivande av tid och plats)

Förevisning av komplett fotopärm N 1-- med anledning av inkommet spaningsuppslag upprättat av Krinspp Alf Andersson, Rikskriminalen.

18 I sak. (anteckna först känd persons yrke, namn, födelsestid, bostad, telefon och arbetsgivare - okänd persons kön, ålder, signalement och klädsel - berört fordons reg nr, fabrikat, typ, årsmodell, färg m m samt annat gods med noggrann beskrivning. Därefter övriga sakuppgifter med angivande av ev hållpunkter för tider och platser samt bedömning av uppgiftslämnarens trovärdighet och ev sprit- eller narkotikapåverkan)

[redacted] fotopärm N 1-- i sin bostad av Krinsp Thure Nässen och Björn Rosendahl.

Vid genomgång av den aktuella fotopärmen, som började med foto nr.1, sade [redacted] högt för sig själv " inte han och inte han " och så fortsatte hon att bläddra ändaafram till [redacted] Där stanne hon med sitt bläddrande, och sade till polismännen, " honom var han lik ".

Hon fortsatte och bläddra vidare till slutet av pärmen, och återvände därefter på nytt till [redacted] där stannade hon, och uppgav att han var lik den man hon haft sällskap med på den aktuella [redacted].

[redacted] tillfrågades då av polismännen, vad det var som gjorde, att hon tyckte att det fotografiet påminde om den man, som hon träffat under resan.

Hon berättade då, att mannens [redacted]

Beträffande hårfärgen erinrade hon sig att mannen hade [redacted], vilket icke framgick på den aktuella bilden.

[redacted] trodde sig dock bättre kunna känna igen aktuell person, om vi kunde förevisa en bild av mannen i helfigur.

På frågan om den aktuella medresenären hade glasögon eller ej, svarade [redacted]:jäg vill varken binda mig vid, om han hade glasögon eller inte, eftersom så lång tid förflutit sedan den aktuella resan.

[redacted] vill ha sagt, att ingen av de övriga fotona påminde om, den person som hon träffat på den aktuella tågresan.

Däremot vill hon tillägga, att hon i sin tidigare berättelse glömt att berätta, att mannen sagt, att han tillhörde någon." löst sammanhållen grupp [redacted]. I övrigt hänvisade hon till tidigare förhör. Den aktuella fotovisningen avslutades kl 14.455.

[redacted] Tillägg: [redacted]

/Thure Nässen/

Forts-blad

19 Ovanstående uppslag

kan anknyta till uppslag nr [redacted]

21  anknyter till uppslag nr [redacted]

22 Registrerat: Signatur [redacted] 23 Ärendet: [redacted]

20 Tagit del

Spaningschef Signatur [redacted] Bitr spaningschef Signatur [redacted] Registrator Signatur [redacted]

24 Färdigbearbetat: datum

25 Spanchef: sign

RPS 463 1.2

Med feta linjer avgränsade avsnitt ifylls ej av uppgiftsmottagaren

Ex 2: Till spaningschefens pärm (i nr-följd inom avsnitt)